
大分県トライアスロン連合

賛助会員募集　趣意書

 日頃より皆様方には大分県トライアスロン連合諸事業の推進や振興・発展に格

別のご支援・ご協力をいただき、心から感謝申上げます。

 さて、当会はトライアスロン競技を普及し、会員の体力向上とスポーツ精神養

成を通じて心身の健全な発展を図り、トライアスロン競技のより良い環境作り

などに努めているところでございます。

トライアスロンは、オリンピック種目の採用や生涯スポーツとして広く認め

られ徐々にトライアスロン人口は増加しているものの、大分県内においては競

技人口の減少が続いています。

その中でも当会は、国民スポーツ大会などにおいて上位入賞を目指し『トッ

プ選手の育成』『会員練習会開催』、 田ノ浦アクアスロンや関アジトライアス

ロンミーティングなどの『大分県内のトライアスロンイベント』の支援などを

進めております。

当会では、各種事業の充実・発展や競技の普及拡大を図るため独自の財源確

保をめざし、2023年度に『賛助会員制度』を創設ました。皆様に『賛助会員』

にご加入いただき、その資金をトライアスロン競技の普及・振興及び競技力向

上・組織の強化に役立てようと考えております。

つきましては、本会賛助会員制度の趣旨を御理解いただき、本会の賛助会員

としてご加入を賜りますよう、何卒よろしくお願い申上げます。なお、年間1

口5,000円です。（個人は1口以上、団体・企業は2口以上となっております。

何口でも結構です）

ご加入いただきました賛助会員の皆様方には、ご希望により本会のホームペ

ージに企業名及び個人名を掲載させて頂きます。

令和7年7月 

大分県トライアスロン連合 

　

理事長　園田　隆洋 


